
ZÁPIS č.1/2022
z kontroly provedené na základě zákona č.320/2001 Sb., v platném znění, ve smyslu

vyhlášky č.416/2004 Sb., v platném zněnía dalších zákonů a předpisů.

Kontrolovaný subjekt: Mateřská škola Čehovice, okres Prostějov
příspěvková organizace, Čehovice 93, 798 21 Bedihošť

lčo: 75 02 16 76

Statutární zástupce kontrolovaného subjektu: ředitelka MŠ — Ivana Špačková
Kontrolní orgán: Zřizovatel PO — Obec Čehovice

Předseda kontrolního výboru: Ing. Jaroslav Špaček

čtvrtek 17.února 2022Datum zahájení kontroly:
Místo uskutečnění kontroly: Obecní úřad Čehovice
Předmětem kontroly:

II.POLOLETÍ ROKU 2021

1) SOULAD VEDENÍ ÚČETNICTVÍ PO se zákonem 0 účetnictví a právními předpisy
vydanými k jeho provedení.

V rámci namátkové kontroly bylo zjištěno, žeúčetní doklady II. pololetí roku 2021 obsahují

náležitosti dle ust.S 11 zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
Došlé faktury jsou hrazeny v termínech splatností.
DF č.21-001-00040 - 21-001-00053 - KEOW do 30.09.2021

DF č. 21-001-00001 — 21-001-00027 — KE04 od 1.10.2021 změnaúčetního programu
Kontrola vnitřních dokladů VD č.21-801-00146 - VD č.21-801-00216

VD &21-801-00217 -0021-801-219
VD &21-802-0016 - VD č.21-802-0021

VD č.21-802-0022 -21-802-00024

Dle rozvahy sestavené k 31.12.2021 vykazuje PO celková aktiva a pasiva ve výši:
592 687,63 Kč

Zůstatky na bankovních účtech a v pokladně PO k 31.12.2021

Běžný účet u ČSOB — poštovní spořitelny
Účet FKSP u ČSOB — poštovní spořitelny
Pokladna

528 291,52 Kč (241 )

19 696,05 Kč (243 )

9 102,00 Kč (261)

Zkontrolovány pokladní doklady 21-701-00030 - 21-701-00054
Od 1.10.2021 -21-701-00010-21-701-00028

557 089,57 KčFinanční majetek celkem
Zůstatky peněžních prostředků na bankovních výpisech a v pokladní knize odpovídají účetním
stavům na příslušných účtech.
Při fyzické inventuře peněžních prostředků v pokladně nebyly zjištěny žádné rozdflv
mezi hotovostí a konečným účetním zůstatkem.



Čerpáníprostředků ze státního rozpočtu:
Mzdové náklady:

na platy zaměstnanců MŠ
na platy zaměstnanců školní stravovny

2. ČERPÁNÍ DOTACE NA PŘÍMÉ NÁKLADY MŠ

Rozpočet přímých nákladů přidělených ze státního rozpočtu:

Celkem na MŠ: 2334 896,- ztoho platy: 1 687 508,- odvody: 604 128,- ONIV: 43 260,-

Celkem na šk.strav. 104 142,- z toho platy: 76 250,- odvody: 27 298,- ONIV: 594,-

Rozpočet za ředitelství :
2 439 038,- ztoho platy 1 763 758,- odvody: 631 426,- ONIV: 43 854,-

Příspěvek na provozní nákladyMŠ z rozpočtu obce činíl celkem 235 200,00 Kč

Celkový rozpočet Mateřské školy Čehovicecelkem 2 674 238,- Kč

481,- K

1 763 758,00 Kč
1 692 298,00 Kč

71 460,00 Kč
Přidělené mzdové prostředky na platy ze státního rozpočtu byly vyčerpány na 0.

Odvody na sociální zabezpečení:
za zaměstnance MŠ
za zaměstnance školní stravovny

Odvody na zdravotní zabezpečení:

za zaměstnance MŠ
za zaměstnance školní stravovny

Dávky nemocenského pojištění

Zákonné sociální pojištění celkem

Odvod do FKSP:
za zaměstnance MŠ
za zaměstnance školní stravovny

DOTACE — podpůrná opatření
Mzdové náklady
Odvody ZP
Odvody SP

Odvod FKSP
Dávky nemocenského pojištění
Zákonné pojištění
Celkem čerpáno

ONIV K dočerpání :
Kurz pro ředitele škol
Pomůcky pro děti

437 412,00 Kč
419 690,00 Kč
17 722,00 Kč

158 743,00 Kč
152 312,00 Kč

6 431,00 Kč

26 433,00 Kč

7 408,00 Kč

35 804,00 Kč
34 341,00 Kč
1 463,00 Kč

podpůrná opatření322 114,00 Kč
28 991,00 Kč
79 884,00 Kč
6 666,00 Kč
11 192,00 Kč
1 353,00 Kč

450 200,00 Kč

9 481,- Kc
9 000,- Kč



DOTACE - ŠABLONY
ČERPÁNO:
Dohoda o pracovníčinnosti

2 OOO,OO Kč

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK roku 2021
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2021
Výnosy celkem:
Náklady celkem:

Hospodářský výsledek činí :

3. FONDY MŠ:

Tvorba a čerpánífondů:
412 FKSP:
PŘÍJEM :

VÝDAJE:

počáteční stav
z mezd do fondu
převod poplatku

- obědy
- vstupenky Časrůži
- vitamíny pro zaměstnance
- vstupenky film.představení
zájezd Rakousko

- převod úroků
- proúčtování poplatků

Konečný zůstatek k 31.12.2021

2 702 626,29 Kč
2 699 069,05 Kč

3 557,24 Kč

5 650,57 Kč
36 035,06 Kč

19,00 Kč

41 702,63 Kč

9 760,00 Kč
2 760,00 Kč
5 OOO,OO Kč
520,00 Kč

3 960,00 Kč
0,58 Kč
8,00 Kč

22 008,58 Kč

19 696,05 Kč

416 Fond odměn a reprodukce majetku
počáteční stav
příjem do fondu

čerpánív r. 2021
stav k 31.12.2021

411 Fond odměn
počáteční stav
příjem do fondu

čerpánív roce 2021
stav k 31.12.2021

4 105,42 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

4 105,42 Kč

10,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
10,00 Kč

413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

počáteční stav
příjem do fondu
čerpání v roce 2021
Konečný zůstatek k 31.12.2021

9 379,91 Kč
22 491,87 Kč
13 300,00 Kč
18 571,78 Kč



4. ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA PROVOZNÍ NÁKLADYMŠ

Ve druhém pololetí zasláno:
14.07.2021 21-801-00163 50 OOO,-Kč
12.10.2021 21-801-00217 50 000,- Kč
USNESENÍM č.5/2021 navýšenpříspěvek pro rok 2021 0 15 200,- Kc
Nákup nového účetního programu KE04.

21-801-00218 15 200,- Kč24.11.2021

Čerpánona provozní náklady MŠ v průběhu roku 2021.

Za kontrolní org
Milan Smékal

starosta

Ing. Jaroslav Šp
předseda kontro

MATEŘSKÁ ŠKOLAČEHOVICE
okres Prostějov

příspěvková organizace
Čehovice 93, 798 21 Bedihošť

Tel.: 582 368 556. lčo: 750 21 676

vek

o výbo

za Mš Čehovice
příspěvkovou organizaci

Ivana Špačková
ředitelka MŠ


